
Přehled kulturních akcí – listopad 2023 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

KDY AKCE Kde POPIS 
od 06/10/2023 
do 16/11/2023  

Výstava Život s uměním – 
Ladislav 
a Zuzana Málkovi 

Podkroví knihovny Vernisáž 06/10 v 16:00 

od 24/11/2023 
do 05/01/2024 

Výstava Dřevo a příroda – Jitka a 
Vladimír Melzerovi 

Podkroví knihovny Vernisáž 24/11 v 16:00. Výstava řezbářských výrobků a fotografií přírody. 

01/11/2023 
16:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. Akce je 
určena pro zkušené čtenáře i pro začátečníky od 1. třídy. 

01/11/2023 
09:30 – 11:00 

Pohádkohraní se skřítkem 
Knihovníčkem 

Dětské oddělení Hravé dopoledne s pohádkou pro nejmenší děti. Čtení, povídání, prohlížení knížek a drobné 
vyrábění. Akce je určena pro děti od 2 do 4 let. Prosíme o nahlášení účasti na 
knihovna.detske@cekus.eu 
 

03/11/2023 
18:00 

Z Chotěboře do Japonska a 
zpět 

Podkroví knihovny Přednáška Richarda Rulfa z Chotěboře. Umělecký kovář a mistr světa v kování, nám 
představí svoji tvorbu a povypráví o své studijní cestě do Japonska. Vstupné: dobrovolné 

06/11/2023 
16:00 

Josef Šnejdárek a naši 
legionáři 

Podkroví knihovny Přednáška o československém armádním generálovi, který sloužil ve Francouzské cizinecké 
legii. Přednáší PhDr. Stanislav Balík mjr. v. v. Vstupné: 80 Kč 

07/11/2023 
14:00 – 16:00 

Tvoření v knihovně  Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál 20 Kč. 

08/09/11/2023 Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání a knížky. 
Akce je určena pro děti od 3 let. (pokračování Pohádkohraní). Prosíme o nahlášení účasti na 
knihovna.detske@cekus.eu 

10/11/2023 
18:00 

Degustace vín Podkroví knihovny Vinotéka Pavel Čuda ve spolupráci s Knihovnou IH Chotěboř Vás zve do podkroví knihovny 
na řízenou degustaci vín rodinného vinařství Novák z Bořetic. Vstupné: 250 Kč 

13/11/2023 
19:00 

Kino Art Cafe – Touha 
jménem Einodis 

Podkroví knihovny Záznam představení původního muzikálu divadla Ungelt. V hlavních rolích Marta Kubišová 
a Aneta Langerová. Předprodej v IC. Večer si můžete zpříjemnit vínem z vinotéky Čuda. 
Kavárna otevírá v 18 hodin. 

20/11/2023 
16:00 

Alpské čtyřtisícovky Podkroví knihovny Přednáška s horským průvodcem Lukášem Pátkem. Vstupné: 80 Kč 

22/11/2023 
09:00 – 11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a vyzkoušet 
interaktivní hry. 

27/11/2023 
16:00 

Jak se žilo za otce vlasti Podkroví knihovny Přednáška o životě za dob panování Karla IV. Přednáší český muzejník, heraldik a 
popularizátor české historie Mgr. Stanislav Mikule. Vstupné: 80 Kč 

mailto:knihovna.detske@cekus.eu
mailto:knihovna.detske@cekus.eu


Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 

Další 

KDY AKCE Kde POPIS 
04/11/2023 
18:00 

Fialové podkroví Chotěboř 
Coop HB club 

Třiadvacáté Fialové podkroví. Hostem bude sportovní rybář Petr Musílek. Vstupné 
dobrovolné. 

04/11/2023 
19:30 

Atlantik a Mercury Chotěboř 
Panský dům 

Rockový mejdan v Panském domě v Chotěboři. Vstupné: 200 Kč (předprodej),  
250 Kč (na místě) 

08/11/2023 
16:00 – 18:00 

Dámský sekáč Havlíčkova Borová 
Sokolovna 

Výběr oblečení. Příjem 25 ks oblečení + 5 párů bot. 

09/11/2023 
20:00 

Olympic 60 Chotěboř 
Sokolovna 

Koncert legendární kapely Olympic v rámci jejich Respect tour k oslavě 60 let na 
scéně. Předprodej v IC Chotěboř nebo na Ticket stream.   

10/11/2023 
14:00 – 17:00 

Dámský sekáč Havlíčkova Borová 
Sokolovna 

Prodej oblečení. 

10/11/2023 
14:30 

Noc cestovatelů Chotěboř 
Gymnázium 

Pásmo cestovatelských přednášek.  

11/11/2023 
08:00 – 11:00 

Dámský sekáč Havlíčkova Borová 
Sokolovna 

Prodej oblečení. 

11/11/2023 
17:00 

Stezka odvahy Horní Studenec 
sportovní areál  

Stezka odvahy pro odvážné děti. Odměny pro všechny.  

13/11/2023 
13:00 – 17:00 

Dámský sekáč Havlíčkova Borová 
sokolovna 

Výdej neprodaného zboží + váš výdělek. 

16/11/2023 
20:00 

KEKS a Krakatoa Chotěboř 
Sokolovna 

Koncert kapel KEKS a Krakatoa. Vstupné: 350 Kč, předprodej v IC Chotěboř. 

KDY AKCE POPIS 
01/11/2023 
18:00 

Tuktukem z Thajska až 
na Moravu 

Cestovatelská přednáška Tomáše Vejmoly. Předprodej v IC Chotěboř. 

06/11/2023 
19:00 

Bůh masakru Divadelní představení, během něhož se bortí očekávané stereotypy chování. V hlavní roli Anna Polívková. 
Vstupenky k zakoupení v IC Chotěboř nebo online na https://www.cekus.eu/akce/buh-masakru/ 

19/11/2023 
10:30 

Kouzelná školka 
uzamčená na fanfáru 

Kouzelná školka ožívá a vyráží mezi děti. Bezmístenkový prodej i prodej VIP s Meet&Greet v IC Chotěboř. 

22/11/2023 
19:00 

Drobečky z perníku Divadelní představení, které vypráví příběh barové zpěvačky Evy Mearové v podání Simony Stašové.  

25/11/2023 
14:00 

Koncert k poctě sv. 
Cecílie 

Koncert Dechového orchestru mladých při ZUŠ Chotěboř. Jako host vystoupí Dixie friends. Vstupné 
dobrovolné. 



 
Aktuální předprodej: 
 
Abonentní klub – předprodej na divadelní jaro 2024  
 18/01/2023 – BOSÉ NOHY V PARKU 

29/02/2023 – NA POSLEDNÍ CHVÍLI 
17/03/2023 – VESELÉ VELIKONOCE 
09/04/2023 – LAKOMEC 
29/05/2023 – S TVOJÍ DCEROU NE 
 

Polib tetičku aneb nikdo není bez chyby – divadelní představení v kině 
Vánoční koncert Daniela Hůlky – koncert v kině 
Sirény na cestách – beseda v kině 
Jiří Kolbaba – Splněný sen – cestovatelská beseda v kině 
Petr Kroutil & Pink Swing – koncert v kině 
Trio INFLAGRANTI & Josef Vojtek – koncert v sokolovně 
Muzikály naruby – divadelní představení v sokolovně 
Dalibor Janda & PROTOTYP – koncert v sokolovně 
Ivan Mládek & Banjo Band – koncert v sokolovně 
 
 
 

K 30. 10. 2023 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

